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~--------------------~~~~~~--~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~;------« f I Il D.Lgs. 30 giugno 2003, n. 196, "Codice in materia di pro tezione dei da ti personali", prevede un sistema di 
~ I n ormati va su garanzie a tutela dei trattamenti che vengono effettua ti s ui dati p ersonali. 
'7 trattamento dei dati 
gpersonali (art. 13, 

Di segui to si illustra sinteticamente come verranno utilizzati I dati contenuti nella presente dichiarazione e quali sono i diritti riconosciuti al cittadino. 

~ D. Lgs . n. 196, 2003) 2 _______________________________________________________________________________ __ 
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Il Ministero dell'Economia e delle Finanze e l'Agenzia delle Entrale, desiderano informarLa, anche per conto degli altri soggetti a ciò tenuti, che nella 
dichiarazione sono presenti diversi dati personali che verranno trattati dal Ministero dell 'Economia e delle Finanze, dall'Agenzia delle Entrate e dal 
soggetti intermediari individuati dalla legge (centri di assistenza fiscale , sostituti d'imposta, agenzie postal i, associazioni di categoria e professionisti) 
per le finalità di liquidazione. accertamento e riscossione delle imposte e che. a tal fine, alcuni dati possono essere pubblicati ai sensi del combinato 
disposto degli artt 69 del DP.R. n 600 del 29 settembre 1973. cosi come modificato dalla legge n, 133 del6 agosto 2008, e 66-bis del DPR n. 633 
del 26 ottobre 1972. 
I dati in possesso del Ministero dell'Economia e delle Finanze e dell'Agenzia delle Entrate possono essere comunicati ad altri soggetti pubblici 
(quali , ad esempio, i Comuni, l'I.NP.S.), in presenza di una norma di legge o di regolamento, owero, quando tale comunicazione sia comunque 
necessaria per lo svolgimento di funzioni istituzionali, previa comunicazione al Garante della Privacy, 
Gli stessi dati possono, al tresi, essere comunicati a privati o enti pubblici economici qualora ciò sia previsto da una norma di legge o di regolamento. 

La maggior parte dei dati rich iesti nella d ichiarazione (quati, ad esempio, quelli anagrafici, quelli reddituali e quelli necessari per la determinazione 
deU'imponibile e dell'imposta) devono essere Indicati obbligatoriamente per non incorrere in sanzioni di carattere amministrativo e, in alcuni casi, 
di carattere penale. 
l'indicazione del numero di tetefono o cellulare, del fax e dell'indirizzo di posta etettronica é invece facoltativa, e consente di ricevere 
gratuitamente dall'Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su scadenze, novità, adempimenti e servizi onerti. 
Al tri dali (ad esempio quelli relativi agli oneri deducibili o per i quali spetta la detrazione d'imposta) possono, invece, essere Indicati facoltativamente 
dal contribuente gualora intenda awalersi dei benefici ore visti. 

L'effettuazione della scelta per la destinazione dell'otto per mil le dell'l rpef é facoltativa e viene richies ta al sensi dell'art . 47 della legge 20 maggio 1985 
n. 222 e delle successive leggi d i ratifica delle intese stipulate con le confessioni religiose. 
l'effettuazione della scelta per la destinazione del cinque per mille dell' lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art ,2, comma 250 della legge 23 
dicembre 2009, n. 191. Tali scelte comportano, secondo il D.Lgs. n. 196 del 2003, il conferimento di dati di natura ·sensibile". 
l'inserimento, tra gli oneri deducibili o per i quali spetta la detrazione dell'imposta, di spese sanitarie, ha anch'esso carattere facoltatiVO e comporta 
ugualmente II conferimento di dati sensibili. 

La dichiarazione pu6 essere consegnata a un intermediario previs to dalla legge (Caf, associazioni di categoria, professionisti) il quale invia i dati 
al Ministero dell' Economia e delte Finanze e alf'Agenzia delle Entrate, 
I dati verranno tra ttati con modalità prevalentemente informatizzate e con logiche pienamente rispondenti alle finalità da perseguire anche mediante 
veri fiche dei dati presenti nelle dichlarazioni: 
• con altri dali in possesso det Ministero del l'Economia e delle Finanze e delf'Agenzia delle Entrate, anche fomili , per obbligo 0'1 legge , da attri 
soggettf (ad esempio, dai sostituti d'imposta); 
• con dali in possesso di aUri organismi (quali, ad esempio, istitu ti previdenziali, assicurativi, camere di commercio, P.R.A.). 

mTitolari del Il Ministero dell'Economia e delle Finanze, l'Agenzia delle Entrate e gli intermediari, secondo quanto previslo dal D.Lgs. n. 196 del 2003. assumono 
U t la qualifica di "titotare del traltamento del dati personali" quando tali dati entrano nella loro disponibilità e sol to il loro diretto controllo. 
~trattam en O tn particolare sono ti totari: 
LU • il Ministero dell'Economia e delle Finanze e l'Agenzia delle Entrate, presso i quati é conservato ed esibito a richiesta l'elenco dei responsabili: 
.., • gli intermediari, i quali, ove si awalgano deUa facoltà di nominare dei responsabili, devono rendeme noli i dali identificatiVI agli interessati. 

§~----------~~----~----~----------~----------------~--------
§Responsabili 
gdel trattamento 

;!:. 

I "titolari del lraltamento" possono awalersi di soggelti nominali "responsabilr. 
In part icolare, l'Agenzia delle Entrate si awale della SO.Ge'! . S.p.a .. quale responsabile esterno del traltamento dei dali, in quanto partner tecnologico 
cui é affidata la gestione del sis tema informativo dell'Anagrafe Tributaria . 

g Diritti Presso it titolare o i responsabili del lra ltamento l'interessato, in base atl'art. 7 del D.Lgs. n. 196/2003, può accedere ai propri dati personali per 
mde ll'interessato verificame l'utilizzo 0, eventualmente, per correggerti , aggiomarti nei limiti previsti dalla legge. owero per canceItartl od opporsi alloro trattamento, 

se trallati In violazione di legge, Tali diritti possono essere esercitati mediante richiesta rivolta a; 
~ Ministero dell'Economia e delle Finanze, Via XX Settembre 97 - 00187 Roma; 
.... • Agenzia delle Entrale - Via Cristoforo Colombo, 426 cld - 00145 Roma, 

~.------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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II Ministero dell'Economia e delle Finanze e l'Agenzia delle Entrate, in quanto soggetti pubblici, non devono acquisire Il consenso degli Interessati 
per poter tra ttare i loro dati personalI. 
Gli Intermediari non devono acquisire il consenso per il tra ttamento dei dati personali comuni In quanto il loro conferimento é obbligatorio per legge, 
mentre sono tenuti ad acquisire il consenso degli interessati per Irattare I dati sensibili relativi alla scelta dell' 0110 per mille e del cinque per mille 
dell'lrpef elo a particolari oneri deducibili o per i quali spetti la detrazione dell'imposta e per poterii inoltre comunicare al Ministero dell 'Economia 
e delle Finanze e all'Agenzia delle Entrate. 
Tale consenso viene manifestato mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonché la firma con ta quale si effettua la scelta detl' otto per mille 
dell'IRPEF e del cinque per mille dell' IRPEF. 

L a presente info rmativa v iene data in gene rale per tutti i tito la ri d el trattamento sopra indic ati. 
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!E'COITILI"'" 7 109 398 ~ ;;!11!'1fl.PEF ' ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ....-! 

~=:!~~,: ~r lavo ri Re 11 Ritenute per 18\Oi socia:menle utili ,00 a:: 
~~iamenle RC12 Addizio1a!. regionale alJ1RPEF ,00 ~ 
~oi .. ~.".~~~v~--~c:-=~::==::,CpC"'-="'::.C,-=-=-=---------------------------,-------------------------, .... ., ... ,." ... ,." .. """""""" .... ,..----,~" ... ," ........................ ;<;;_ :I 
oCompano RC 1 3 compartO~rezza RC1 4 0atlcon11b.lto pet~(PI.f'lOIJ6Q,[)2013) (p.noll!Ja.o2C13) o.. 

:~~~~~ (punto 118 dei CUO 2013) ,00 c1i sohdarietilo ,00 ,00 ~ 
Cl 



. 
iaUADRO RP 
< 
~ONERI 
~E SPESE 

~Sezione I 
~Spese 
~ per le quali 
"spetta ia 
~ detrazione 
g: d'imposta 
<deI 19% 

~ 

- , ( genz~a ~ 

.. ....,--' ntrate ~,J 

RP1 Spese sanitarie 

RP2 Spese sanitarie per familiari non il carico 

RP3 Spese sanitarie per disabili 

RP4 Spese veicoli per d isabili 

RP5 Spese per l'acquisto di can i guida 

RP6 Spese sanil8ri ~ f81eLuate in pr&oedenza 

,OD 

RP7 Interessi mutUI ipoleall1 ~uiSto abhazione principale 

RPB 
Interessi per mutui ipotecari 
per acquisto altri immobiU 

PERIODO D' IMPOSTA 2012 

CODICE FISCALE 

IGITITlpiLIA I7131plOl1 lFI 210 lSl J I 
REDDITI 

QUADRO RP 

Oneri e spese 

lO 

,OD 

,OD 

Mod. N. 

RP9 Irne.essl per ..... ui con1rlltti Mll!1117 per r,,~pe'" ec!ihio 

R P10 Interessi per mutui ipotecari per ,la 
costruzione del l'abitazione pnnClpale 

,DO RP11 Interessi per prestiti o mutui agrari 

,DO RP1 2 Assicurazioni sulla llita e contro gli infortuni 

,00 RP13 Spese di iStnJziO~ e 

.00 RP14 Spese funebri 

RP15 Spese per addetti all'assistenz.a personale 

,OD RP16 Spese sport ragazzi ,OD 

,DO 

,OD 

,OD 

1.239,00 

,OD 

,OD 

00 

,OD 

360 ,00 RP18 ~=:. .. ) , ,OD RP19 ~~=:'>a ,OD ~ RP17 ~:-_ ' 20 )' 
..; RP20 TOTALE SPESE SU CUI Ra:e izzazioni spese righi Se è barrata la casel la l , indicare imporlo rata, Sommare gl i impcfti Sommare gl i importi 
~ DETERMINARE R?1. f'P2 e RP3 altrim~ti sommare RP1 er ' " . RP2 e RP3 dal rigo RP4 ~.:i.':;;''!.<'' cf coIonna:2" ~~I,,"na 3 
~ ______________ ~LA~O~E~T~~~'O~N~E~ ____ -C~-C~ ______________________________ '-", O~OC-_______________________ ·~OO~ ____________ _C __ ,~O~O __ 

~Sezione Il Contribl.1tl CSSN-RC veicoli CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE 

~Spese e oneri RP21 :.e:~~all 
ulper i quali 
~s petta 

,OD ,OD EsclUSI ca! =~Iuto Non escluSI dal SOSL'1uto 

12la deduzione 
t- dal reddito 
~comp lessi\lo 
~ 

Sezione III A 
Spese per le qLJalJ 
spetta la d~tlll zi,,,,e 

d' irn;>osta <le I 36%, 
del41%odeI50'/o 
(i ntervenll 
di rec upero 
del patri "",n., 
edi,zio) 

iO 
z 
W 
~ 

" W 
> > 
O 

" " 5 
in 
00 
W 
u 
u 
~ 
00 

Assegncal con iuge 

Codice 'isca/e del 'cutiuge 

RP22 ' 

ContribuIi per a1de:tr iii 
RP23 sel'\.'izi domestici e familiari 

RP24 Erogazioni liberali il fal'OrE! d i istitllzioni rel igiose 

,OD 

,OD 

,OD 

RP27 Deoucibililii ordinaria 

Lav.lrator; di priMa 
RP28 occupazJOne 

Fondi ifl squilibno 
RP29 finan~io 

RP30 FamliariacariCo 

RP31 Fondo penSione neg~iiie dlpenoentl Dubblir;:i 
RP25 SPt:.";~ m~~che e d i ilS$lSt~ 

per disabili 

RP26 Altri oneli e s;lese deducibili CCY.!iee 

,OD 

,OD 

RP32 TOTAL E ONERI E S?ESE DEDUCIBILI (sommare gli importi da rigo R?21 iii R?31) 

RP41 

RP42 

RP43 

RP44 

RP45 

RP46 

RP47 

P .... 

"'" ,,,, Codice fiscale 

EsclUSI aal SOSlllilto 

RP4B TOTALE SPESE SUL QUALE DETERM1NARE DETRAZIONE ~ 1 % (Righi col . 2 compilata con codice 1) 

,OD 

RP49 TOTALE SPESE SUL QUALE DETERMINARE DETRAZIONE 36% (Righi cct 2 compilata con codice 2 o non etmpilata) 

RP50 TOTALE SPESE SUL QUALE DETERMINARE DETRAZIONE 50% (Righi col. 2 compilata con codice 3) 

N. (fo,din~ 
Condomnio Codice COIlUle "" '" 

Su ...ro.looO'l",e 
Foglio 

RP51 
i""",bile cala.l 

N. aordine 
CorJdominio Codice oomune ,," '" 

S"",- urt>Jcom.J"" 
Foglio 

irrrrrl txJc cala.l 
RP52 , 

N. d'crdine 
Cando!rinio Codice com""" ,," '" 

Stt urt>Jcom,me ' ... RP53 """ .. Clta .l 

OuotaTFR 

Numerora:e 

Pa,tOc:eNa 

00 ,OD 

,OD ,00 

,OD ,OD 

,OD ,00 

Non esdusi dal sostitute 

,OD ,OD 

,OD 

Importo rata 
N. d'.....tne 
,",,",b. 

,OD 

,00 

,OD 

,OD 

,OD 

,OD 

,OD 

,OD 

,OD 

,OD ......... 
, ........ 
s". ... mo 

CONOUTIORE (1!SIr ..... regrsl"DCmII<X>mlltID) ~ACCATASTAMENTO 

N d'ordine C O Pesa-af 
ommbiJc Ccnk>rTjroo 

AM. 

D •• 

CII.. Ride'.aminll2ione 
p'ruc:oiIo" note 

~.$Otto""""",, Do. 

Speg l_le 

Pmvlnol UfficlJ;. 
AQeIllia T e rnlorio 



PERIODO D' IMPOSTA 2012 

, 
~QUADRO RN 
~I RPEF 

~ 
K 
~ 

" ~ 
~ 

" z 
~ 
~ 
~ 

~ 
w • 
~ 
~ 
5 
~ 

~ 
w 
" § 
~ 
g 

~ 
z 
w 

~ 
• 
! 
~ 
w • 

CODICE FISCALE 

IGITITl piLIAI7 131plOl1lF I210lSlJ I 
REDDITI 
QUADRO RN - Determinazione dell' IRPEF - ", ( genzia i 

"""-~.l ntrate ~v 

RetkliIo cii liferimenlO 
per agevolazioni fiSCillI 

Cred~.o per fendi comuni Perdite compensabili Reodno mmlm::J Da ~eap. 

RN1 """,TO 
COI*l.ESSI\IO 

di DJ! ili auadri RF. RG e RH ~ credito per fondi carmml ziooe i'1 socoetà nOO"l op.ratNe 

31 . 749,00 ,00 ,00 

RN3 Oneri deducibili 

RN4 REDOITO IMPONIBILE (RNl coL 5 .. RN1 col 2 - RN 1 coi . 3 RN2 - RNJ; IIldÌC8re llf'O $e il n~ullllio' neglmtl) 

RN5 n.roSTA LORDA 

RN6 Detrazione per caliuge a an::o 
RN7 Detra:z:ìOl1e per flQ!l a caòeo 

RN8 Ulteriore del1aZiOl1e perf'911 a catlco 

RN9 DetrazIone per altri famili;v1 il ç;Ii\çO 

RN10 Detra!iCWle per redditi dllaYOl"o dipendente 

RN11 Detrazione per redd~i di per1siooe 

RN12 Detrazione per redd;u assim:la:la quelli dl laYOrtl dipenclente e altri redditi 

RN13 TOTALE DETRAZ.lO,,"' PER CARICHI DI FAloIIGLIA E l.J..VORO (somma del l'glll ~ RN6a Rt.121 

De!razicne canoni 
RN14 dllocazlone 

(Su. V del quadro RP) 

Totale de:raziorle 

,00 

RN15 Detrazione per oneri indicati nella Sez. 1 del quadro RP (19% deWlmpOl'lodi rigo RP2O\ 

RN16 Detrazione per spese ind"lCaIe nella Sez. m·A del quadro RP (<:1 % delll:nporto di flgo RP48) 

RN17 Detrazione per spese indicate nella Sez. III-A del quadro RP (36% deu-.nporto di 1'90 R?49) 

RN18 Oetralione per spese indicatI! nel la Sez. IIl·A dai quadro RP (50% dell'importo di rigo RP50) 

RN19 Detrazione per gli oneri di cu i eaa Sez. IV del quadro RP (55% de!I'importo di rigo RPS5) 

RN20 Detraù:Jne per gU CI1eri di a ,l! alla Su. VI del quadro RP 

RN21 Detrazione rioonClSCiuta al ~onit'e del t:OIl1parto siaJr=a, difesa e soccorso (rigo RC1J) 

RN22 TOTAl...E DETRAZIONI D'IMPOSTA(RN13'" RN14 col . 3" saTlma dei righi da RN1 5a RN21J 

RN23 DetrazJOne spe~ san~arie per detelTT1inale patologie (19% dell1mpOfto di colonna 1 OQO RPl) 

Crediti d1mposta 
RN24 che penerano residui 

RiaCQLIisto pl'lma casa 

,00 

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZiONI E CREDITI D'IMPOSTA (sonvna dei righi RN23 e RN2.c) 

RN26 IM?OSTA NETTA (RNS- RN22 - RN25; indicare Zltro se ~ risultato' negalfvo) 

RN27 CredIto d'mposla per albi immobm - Sisma Abrua o 

RN28 CredIlO d·imposta per abitazicl1e princ:>pa:e - Sisma Abruzzo 

,00 

,00 

RN29 Cred~ residui per detrazionllncapienll (di ali ultencn detrazione per fogl! ' 

RN30 Crediti d·impasta per red::liti prodolti al l'Estero 

(cii cu! denvanti da imposte f,<!uratM: ,00 ) 2 

FonCli comuni 
RN31 Cred~[nmposta 

,00 

RN32 RlTENlITE TOTALI 
di cuI ritenute sospese di OJj altrI! ntenute 5u~1 1! 

,00 ,00 

--

RN33 DIFFERENZA (RN26- RN27 - RN28- RN29 col. 2- RN30 col . 2- RN31 col. 1- RN31 col . 2 " RN32col. 3- RN32cd .c) 
~ tale importo é nf!9aliYO ondate l'importo preceduto da! segno meno 

RN34 Cred:ti d"imp:»la per II! imprese l! i lavora!ori autonomi 

.00 

.00 

,00 

,00 

,DD 

,00 

,00 

,00 

511,00 

,00 

366,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

RN35 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DAllA PRECEDENTE DICHIARAZIONE 
di cui credilo It,U 7J()I2012 

,00 

RN36 ECCEDENZA D'I~.?OSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COI/PENSATA NEL MOD. F24 

RN37 ACCONTI 
,00 

RN38 ResU:uzia1e bonus SonI.lS incapienti 

RN39 Impor-J rimbona!i dal sostituto per detralionllncapientl 

cii cIÌ tec:upero 
~tI 5051rh.C .... 

,00 

,00 

Bonus faniglia 

Ulteriore detnwone per figli 

,00 

,00 ,00 

,00 

Detrazione canoni locaziOne 

,00 

l' 

fii liPiII da trIot:eroenl" Tra'JenuIO dal sos!Jtuto Cnod.ItI~" con 

28 , 678,00 

28 , 678,00 

7 , 218,00 

511,00 

877,00 

,00 

6,341 ,00 

,00 

7 ,1 09,00 

- 768,00 

,00 

,00 

1 , 688,00 

s: RN40 dari.'Tborur. MadF2.~I~IUU 

[-------c---:oc~-'::'"é'ò ... o .. ="'!"e.~'"" ===----------------------------",OO::--------------______ '"OO=-__________________ _".OO:: ____________________ ~---
...JOelerminaziooe RN41 IflPOSTAAOEBrro ,00 
~dB II'im"osla 

RN42 ItIPOSTAA CREDJTO 

!-----------"~O;~R:E:~:DUOC:c:DELLE:c:.cD:ET==RAZKJOC==~~ECDCBCCCR::EDfn::O:D:'n:<?D::s:T:Ac-----------------------------------------------------------------------c=---
2 . 456,00 

8 RN43 ReSIduO RN23 

Residuo RN2.c, cci . 3 

RN50 Reddito abitazione pl"lo"lopa e 

,00 ResIduo RN2.c, col. 

,00 Residuo RN24, col. 4 

312,00 

,00 

,00 

Residuo RN2.c, col 2 

Residuo RN2S 

Redditi fondiari non m pooibll 

,00 

,00 

267,00 

.., 
"' O 
N 

'" n 
o 
o. ..., 
r-

" ..J 
o. .... .... 
LO 



PERIODO D'IMPOSTA 2012 

CODICE FISCALE 

IGITIT lpiLIAI7131plOl1lFI210 lSl J I 

REDDITI 
QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all' IRPEF 
QUADRO CR - Crediti d 'imposta Mod. N . w - . " { g e. n = ~ a 

......... J' ntrate "'~ J. 

i aUADRO RV 
:':oroiZO!'W..[ou:a~ RV1 REDDITO IMPONIBILE 
>[CO"' .• , ... .nu_. 28.678 ,00 
~----------~~--------------------------------------------------------~----c----c __ ----__ ----c----,------______ -.~~c 
8Sezione r RV2 ADDIZIONALE REGIONALE AlL'IRPEF DOVUTA Casi particolari addtziol1ale regionale 402,00 

RV3 

RV4 

RV5 

RV6 

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF TRATIENUTAO VERSATA 

(di cui altre lratteoute 00 ) (di cui sospesa 00 ) 
ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISU. TANTE Cod, RegiDlle di tul credito IMU 73012012 

D/lJ...LA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col. 411/o;X1. UNICO 2012) 00 
ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE All'JRPEF R1Sl.l TAh'TE DALLA PRECEDENTE DlCI1ARAZ101\E COMPENSATA NEL MOO F24 

Addizionale regionale Irpef Tr<ltleouto dal scstituto Cred~o compeo5ato con fJoj F24 per I versamen~ IMU Rimborsato dal sostitutO 
da \l'attenere o da rimo~are , 
risulliil"lte dal MxI. 13012013 ,00 ,OD 

398,00 

,00 

,DO 

,00 

.. RV7 ADDIZIONALE REGIONAlE AU:IR?EF A DEBITO 4 ,00 

~ - RVa ADDIZIONALE REGIONAlE ALl'lRPEF A CREDITO 00 
~-------~~~--~----~----------------------------------------------------~~---------,----~' ~ I Se zj o n e II-A :R:V=:::9'C""cAl.=IO:UO=T:A:O':'C":":'AO-c':°:'~,::,°ONCAl.C'c::CO=M:,:UN=AI.:':-:°C'_lI_B_'_RA_T_A __ D_AlCCCCO_"cU_Nc' ____________ ::-:--::==,"' __ " c"_"_"c'_~_'_~cC'I_'~ __ ' ___ ' --'X'---. __________________ -::;: 
'Addizionale :RoV:..:1=0-;AO:;;i0"IZ~I°iwN.Al.C',.C~O;;MUi.N;;;AI.;:'i_;;AI.;;"C:'"'R"P"',,F_iOO""VVT,;;;"A'"''''''' ... ;;-;;;;-________________ Agcc"_ .. _= __ ·~ __ ' __________________________________________ __'',OOc=-
~comunale -- ADDIZIONALE COMUNALE ALl'lRPEF TRATTENUTA O VERSATA 
!5aIl'IRPEF 

" l< 
RV1 1 CR~C __ ' ______________ _"OO'_ ___ 7C~CCOC'2C_ ________________ ~0~0 __ ~F~2C4 ________________ -"0~0c__.-----------------

< 
~ altre trattenute • (di cui sospesa 00 ,00 DD 

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPi:F RISULTANTE Cod. com une di cui credito IMU 730/2012 
RV12 

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 col. 4 M:>d. UNICO 20t2) 00 ,00 

RV13 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMlNAlE ALL 1RPEF RISLl.TANTE DALLA PRECEDENTE DlCHlARAZIONE COMPENSATA !<EL MOD. F24 ,OD 

Addizionale comunale Irpef Trattenuto dal sos ~tu to Credito compensato coo M::ld F24 per I versameoti IMU Rimborsato dal sostituto 

Sezione 11-8 
Acco"o 
"tldi2lO ..... 1e 
~_ . 
• IIRPEF 
ceril 7Q13 

~Sezione I-B 
W~.,.. ... <_ 
CI ~_ ..... _ 
w_ al _ 

~ 

$ 
~Sezione Il 
w 

RV14 da trattenere o da rimborsare , 
risultante dal t..1od . 730/2013 

RV15 ADDIZIONALE COMUNALE A1.L'IRPEF A DESITO 

RV16 ADDIZIONALE COMUNALE Al.l'IRPEF A CREDITO 

Agevolazioni Imponibile 
Aliquote 

per Aliquota 
scagljgni 

, X • RV17 
2 8 , 678 ,00 

Cod_ M", 
SIII.o estero Reddito estertl 

Credllo Wiu:alo 

,00 

""Ile precederei dichirol1lzionl 

,00 

Accanto dO\\)to 
AOd .. zio ..... COflU1aIe 

2013 1nI!I..u. dal 
da\Ote cii IIwro 

Irrp:>no IIIIU_O o versato 
(d. co"",lIIra in cuo 

di dichiaraZIOne integl1llivlo) 

,00 ,00 ,00 

Imposta estera Reddito complessivo 

,00 ,00 ,OD 
di cui relalNO Cucia di l"l"'sIa brilli 

.10 S~1.o e51en1 di cob ..... 1 

.00 ,00 

.00 ,OD 

.00 ,OD 
,00 ,OD 
,00 ,OD 

,OD ,OD 
,OD ,OD 

to~lecol 11 $ez.I·'" 
Clpienm neri"""". ""tll nforlle.1o lII.uso Inno 

,OD ,00 

,OD ,00 

ResId\llll""ecede". did .. r&ZIOne Crecilo.mo 2012 

,00 

,00 

,00 

,00 

Imposta lordi! 

,00 
'''''''''1.11 "tll'l IIntro li 'nr.e de" quoti d'ilfPO'lla lonlr. 

,00 

,00 

,00 

,00 

,OD 

,OD 
,OD 

Cretino "- wtiu:lr. 
netb l''"esent_ dichlll1lzione 

,00 

,00 

di CUI co/TllOr.a1o nel Mod. F2. 

,OD ,00 ,00 

,00 

wPnrna 
CJI$I CR7 

je~no~ ~=-~C~'=ed::itO~d~'jmp::O:s~t~a"pe~'~iI:"=·a='~qu~~~t~ocd~e=":a~p~ri~macc'~a~s=aC------------------------'CC---------------------C=o----------------------~ 
:snon perc.~1 CRa Credi to d'imposta per canoni non percepiti 

;:;Sezione III 
di cui ~""IO nel Mod F2. 

,00 ,00 

gSezione IV m CR10 Abitazione 
l Olili cr.diIo R.siauo pteceOente dio;/loJlr. zic>"" 

,00 ~~~~~~~'~i ____ "Pcrio"'oo)Poacle'-~,"""" .. .",------------------------------------c--------o--c_-C':O=O ____________________ ",O:O,-__________________ -'=c 
~dat s l5mn In Al>= CR11 Altri prot .... lone Coeli"" (I!ICAIe N r.~ Ratcaziooe TD~Je cred~D RIID .fWlIIIIle 

,OD 

di ,\II eorllPOr>SIIlO 11111 Mod. F2~ 

~S.';O"" V immobil i 
AllOo anticipazione 

« C.odoo ... .,,_ CR12 1 

,00 

Sommo reinl"ll"lll& C,ed/!o anno 20 12 

,OD ~:::-:::;:-"" ,DO ,00 ,00 
",----~----------------------------------~~------------~--------------~------------~~ 
lrSezione VI 
zCredilO d'ill1>OIII CR13 8per medlaziool 

Sel!icne VII 

Alrlcr.d '~ 
d"I!WD~ I. CR14 

Re, io;Iuo pr.cedenle dlchi. r.zione 

,OD 

,OD ,00 

CredllO'rno 2012 01 ' ''" co"""'f"l5Jlto ..... l Mod F2. 

,OD ,00 

C redno reslduc 

,00 ,00 

'" ~ D 
N 
o.. 
r< 
D 

'" M 
C-
o: 
"' "" .... .... 
t9 



- " ( genzia ' 1 
... ....., .... ntrate~ ...... 

PERIODO D'IMPOSTA 2012 

CODICE FISCALE 

IGITITlpiLIA I7131p lOl1lFI210lSlJ I 
REDDITI 
QUADRO RX. - Compensazioni - Rimborsi 
QUADRO es - Contributo di solidarietà 

~aUADRO RX Importo I awdilo 
!II: risult.mte d.ll. Ecl*lltnu dì 

versamento I sal do 
CredilO di cu i si ctuede 

Il rimborso 

CIWdIlO da utilizu, .. 
In eompens&Zlone eto 

in oetsuione ::.COMPENSAZlONI presente d ichllrazlone 
~RIMBORSI 

« RX1 IRPEF 2 . 456,00 ,00 ,00 2 . 456,00 
~Sezione I RJ(2 ~ Add!mnale regionale IR?EF ,OD ,00 ,00 ,00 
:!Credili ed 
~eccedenze ,RJ(~3"-~Ad:d:"':::·:·C,"::m:":":.:.:'R:P:ECF ________________________________ _"'o"o'-______________ _"'oo"' ________________ c',oo'-______________ _"'oo: 
~risultanti dalla ,RJ(~5'_..::'m:':~:"'::.:=::"":· :':"'--' ':":':"":,::R:T'--______________________________ c,oo"' ________________ c,oo"' ________________ c,oo"' ________________ ",,00: 
~presente RX6 Imposte · qlladro RM. sez. V. Xli. XIII l'XN 00 00 ,00 ~dichiarazione ~~ __ _" ____ _C ______________________________________________________________ c'oo ________________ c'oo ________________ ~~ 

~ ~RJ(~7"_ __ lmc~ __ '_·_'_'c"_'d_c_o_R_M_,_'_'_L_~_I_' ______________________________ _",ooOO ________________ c,O~0O_ ______________ _",~00O_ ______________ _",~oo~ 
~ ~RJ(~8=_ __ lmc'_~~'·_,_~_""_'_"_·~ __ ' ~q"_·_d_co_R_O __ ,_' 0L ___ ' ____________________________________________ _",O~0O_ ______________ _",~00O_ ______________ _",~oo~ 

g RX9 Imposta ~tWti.-a - CII.Iaciro RO - sez. III ,00 ,00 ,00 

j RX10 ImDosta sostiMìYol-QuadroRO-se.z. 1V ,00 ,00 ,00 

~ RX11 ImpOSl.asosUtllti\lilan.13L388I2OOO ,00 ,00 ,00 

RX12 Impostasostituti .. a -r'goRC4 ,00 ,00 ,00 

RX13 Importo a a edno· quadro LM ,00 ,00 ,OD ,00 

~ Sezjone Il 

~Cred iti ed 

RJ(14 Taua elica - rigo R049 

RJ(15 CedoIal1! se=:ea, . rigo RBll 

RX 16 Contributo di soIidarie:i - rioo CS2, col e 

RJ(17 Imposta pignoranenlO presso terzi - c,Ja1ro RM - su. XI 

RJ(18 IViE - quadro RM - sel:. XV-A 

RJ(19 IVAFE - quadro RIVI - sel:. XV-B 

Cod j~ 

Uibuto 
Importo com~nS3lo 

nel Mod. F24 
Importo di cui 

$i chiede il rimbo~o 
Importo ~duo 
dII compenwr. 

!~ccede~e RX20 IVA ,00 ,00 ,00 ,00 ri sultanti dalla =='--~ ____________________________ -"'O_ _________ = _________ _'oo ___________ -"'" 
precedente ~RX~2~1'--C~~~'~~~"~,~'c~~"'~~~ .. ~· _' _ ___________________ _',~00~ ________ ~,O~O __________ _',~OO'--____________ ~,O",O 
dichiarazione cRJ(""2~2=--~'mc"",,,,"'=-='~~~tiWc' ~'~~~d~l c~~' c._qc"c.~dCcO_RcT--; __________________________ c,000O_ ______________ _",O~0O_ ______________ _",~00O_ ______________ _",~OO~ 

RX23 Altre imposte m m m ~ 

RX24 AJtre imposte 

RX25 .Altre Imposte 

.:=-~--~c--"RJ(2~::6'--~~'~·~"~""~'C·-------------------------------------------",000'----____________ _".ooO_ ________________ ~,ooO_ ________________ ~,oocc __ 
1tSezlone I II RX30 IVA di verslre ,OD 
!!:Determinanone 
@dell'IVA RX31 IVA. cl1!di to (da ripartire ~ I ril/hl RX33 e RX34) ,00 
s:da wrsare 
00 del Cled,to RX32 Eceeòel1%a di versamenlO (da riparti"e tra I righ i RX33 e RX34) ,00 

!Ed'lmposta RX33 ImportO di cul si richiede ' rimborso ,00 
5 t:i di cui da liquidare mediante procedura senpl:re.:. ,00 

~ 
w 
" 
~ • " ~ RJ(34 

Causale del rimborso 

ContJfbuer'lli Suba.;lpaltatori 

Contribuenti virtuosi 

ImPQlto da l'iponare In detrazione o in compensaziooe 

Base lmponlb!!e 
contl'tluto di solidillieta 

Reddito complessl\O 
(rigo RN, col. 5) 

Contributo trattenuto 
dal sost ~ut o 

(rigo RC14 col. 2) 

Contribuenti ammessi al l'erogazione priont3N del JirT\bor$O 

ReCldno 
complessivo lordo 

(colonna' + colonna 2) 

importo erogable senza g~1I • 

Reddito al netto oel 
conutlU tO di perequ&ZJOnt! 

(rço RC1 4 col 1) 

,00 
,00 

~QUADRO es 
~CONTRIBUTO es 1 
:!:Ol SOUO':'RIETÀ g __________________________ ~,oo~ ________ ~,~oo=--_______ ~,ooO_ _______ ~,~000_ ___________ ~. 00", 

CS2 De:.ermlnazione contrlbuto 
di solidarietà 

Contributo oovuto 

,00 

Contributo trattenu lo 
con I modo 730120'3 

,00 

Contributo trs:tenu\o dal sostituto 
(rigo RC14 col. 2) 

,00 

Contributo a debito 

,00 

,00 

,00 
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PERIODO D'IMPOSTA 2012 

CODICE FISCALE 

IGI TITlpiLIAI7131plOl1lF I210lS lJI 
REDDITI 
QUADRO LM 

Reddito dei soggetti con regime dell' imprenditoria giovanile e lavoratori 
in mobilità (Art. 27, DL 6 luglio 2011, n. 98) 

8,----------~c---------------------------------------------------------------------------------------------------5Detenninazione LM 1 Codice attillilà 749 O 99 ~delreddito :O"" __ C-__________________________ -"cc~cc~ ________________________________________________________________ ----------

~ 
~ Impreu 

D 
Autonomo 

Impreu 
familiare 

LM2 Totale componenti positiyj 
Recupero Trcmonti-ter 

(di t\li: .00 )' ,00 

LM3 Rimanenze finali ,00 

LM4 Differenza (LM2, col. 2 - LM 3) ,00 

LM5 Tolale componenti negativi 235 ,00 

LM6 Reddito lordo o perdita ILM4 _ LM5) 235,00 

LM7 Contributi previdenZJali e assistenziali ,00 ,00 

LM8 Reddito netto ,00 

~ D LM9 PerdllllPregre$S1I ,00 

~c---____ ---cLèM~1cOCCRC·C'C'cltc'c'c'"c·c·c'-'c·c"c· "PC·"'CCilC·c'c'~gg,·c·c'c·c'c'cm=Pc'c"c'c'c'c'clilc~c'c··c. __________________________________________________________________ -c,o:o:--
~Oelerminlzionll :LoM::.:1c1.c:'m::.::.p'o'c"::.::."o'c'ciIUo'c'.c'c'c"c. __ -: ________ ------_::-c-:--...,.. ____ ---------::-_:----.,_--_:::---__ ----________ --------------------..::,00-'-

!~dell'im po5tl RiacQuisto prima casa Redditi prodotti all 'estero Fondi comuni Sisma AbI1.lZZO alli immobili 

LM12 Creditidiimposta I I I 
~ ,00' ,00' ~. ~ , 
" ---~ Ahri crediti d'imposta 

e ,00 ' ,00 I ,00 ,00 
~ 
~ LM 13 Ritenute consorzio ,00 

C;; LM14 DiffeT'llm:.(LM11-LM12, col. 8-LM13) ,00 

g_: LM15 Acconti (di cui sospesi' ,00 ,00 

L M 16 Imposti I debito ,00 

U
5 

__________ .cLoMcc1c7 __ 'cmc'~'~"c·c'c'c,·o'c"c' __________________________________________________________________________________________________ ",OC°,--1 LM18 Eccedenzl di rimanenze di cui al rigo LM 3 ,00 

" __________ .cLoMcc1c9ccEo'c'~·,o·c"c'c'~'c'"c'cricbc"'c'~Pcrec·c" C·C"C"c"C; ~·C·C"C'C"C·C"'O;C·'C'~"C'C"_, _'C,riC.O'_LO"CC7~1""·PC'_Mc'CreC'C"C·C; mCOPC'riC'CC"C·,_qC"_'C'Cro_R_Pc)c. ______________ ~--------------------.c,o-o---
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Perd i te non 
compensate LM20 

Perdite relative al periodo d'imposta 
cui 51 riferisce Il presente dichiarazione 235,00 

Perdite riportabHI 
senza limiti di tempo ,00 
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